

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA „PIUS BRINZEU” TIMISOARA



• Dăilevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, Jud. Timiș. Cod Postal 300723
 • Cod fiscal: 4663448 • Telefon: +4 0356 433111 • Fax: +4 0256 486056
 • e-mail: judetean@hospim.ro • www.hospim.ro



Prof. U
 [Redacted]
 ăndesc

ANEXA CANTITATI SOLICITATE / 6 LUNSI PRETURI ESTIMATE

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Proteza totala de genunchi cu raza unica	buc	120	5,200.00	624,000.00
2	Proteza totala de sold necimentata cu tija morfometrica cuplu metal polietilena	buc	120	5,400.00	648,000.00
3	Proteza totala de sold cimentata	buc	90	3,200.00	288,000.00
4	Ochelari Fototerapie	buc	600	30.00	18,000.00
5	Ochelari Fototerapie de silicon	buc	144	24.00	3,456.00

6	Sistem drenaj Ventricul-Peritoneal	buc	100	1,500.00	150,000.00
7	Trusa de tranfuzie de ac de plastic si filtru	buc	12000	1.68	20,160.00
8	Pensa tip foarfeca cu tehnologia cu ultrasunete	buc	12	2,915.00	34,980.00
9	Pensa cu tehnologie cu ultrasunete pentru chirurgia clasica	buc	12	2,950.00	35,400.00
10	Pensa cu tehnologie cu ultrasunete pentru chirurgia minim invaziva	buc	12	2,950.00	35,400.00
11	Pentru bipolar avansat cu falci curbate pentru chirurgia deschisa	buc	9	3,150.00	28,350.00
12	Pensa bipolar avansat cu falci curbate, pentru chirurgia minim invaziva	buc	9	3,150.00	28,350.00
13	Proteza vasculara liniara din Dacron tricatat diferite dimensiuni	buc	100	1,050.00	105,000.00
14	Proteza vasculara bifurcata din Dacron tricatat diferite dimensiuni	buc	100	1,250.00	125,000.00
15	Petece vasculare tricotate diferite dimensiuni	buc	100	420.00	42,000.00
16	Sonde Fogarty	buc	100	100.00	10,000.00
17	Plasture biologic din pericard bovin dimensiune 6x80 mm	buc	20	790.00	15,800.00
18	Plasture biologic din pericard bovin dimensiune 8x80 mm	buc	20	835.00	16,700.00

19	Surub transpedicular sistem toracolombar	buc	80	500.00	40,000.00
20	Blocker sistem toraco-lombar	buc	80	150.00	12,000.00
21	Tije sistem toraco-lombar	buc	20	500.00	10,000.00
22	Surub cervical posterior	buc	60	350.00	21,000.00
23	Sistem blocare pe liza pentru sistem cervical posterior	buc	60	150.00	9,000.00
24	Tije sistem cervical posterior	buc	20	300.00	6,000.00
25	Placa cervicala anterioara	buc	12	1,500.00	18,000.00
26	Suruburi cervicale anterioare	buc	48	150.00	7,200.00
27	Kit sigilant dural	buc	10	1,907.00	19,070.00
28	Dura mater artificial	buc	10	1,372.00	13,720.00
29	Suruburi canulate 6.5 mm cu saibe	buc	40	675.00	27,000.00
30	Sist. Osteosinteza pelvis (PL 3.5 si surub canulat saibe) Placa Osteosinteza simfiza pubiana (sist. Pelvis placa osteosinteza simfiza)	buc	12	2,650.00	31,800.00
31	Sistem de sutura meniscala de tip All Inside (MFLSC)	buc	27	1,100.00	29,700.00
32	Set implanturi pentru ligamentoplastie lia cu bucla ajustabila (DSMAIOIA)	buc	45	2,614.67	117,660.15

33	Suruburi de interferenta PEEK	buc	6	950.00	5,700.00
34	Pachet reatare menisc transtibial	buc	3	3,000.00	9,000.00
35	Ancora din fir de sutura pentru instabilitate de umar	buc	12	1,432.00	17,184.00
36	Catetere Silhouette 60 cm	cutie x 10 buc	54	326.00	17,604.00
37	Catetere Quick Set	cutie x 10 buc	32	326.00	10,432.00
38	Rezervoare Paradigm 712, 3 ml	cutie x 10 buc	85	116.00	9,860.00
39	Kit initiere terapie pompa de insulina cu consumabile	pachet	8	4,127.00	33,096.00
40	Pachet initiere sistem de monitorizare continua a glicemiei cu consumabile	pachet	34	5,471.00	186,014.00
41	Kit initiere terapie pompa de insulina cu senzori de monitorizare continua a glicemiei cu consumabile	pachet	7	16,306.00	114,142.00
42	Banda test extern pentru sterilizare la plasma	buc	36	80.00	2,880.00
43	Canula arteriala pentru aplicatii de tip ECMO 19 FR/15 cm	buc	6	2,000.00	12,000.00
44	Canula venoasa pentru aplicatii de tip ECMO 23 Fr/38 cm	buc	2	3,500.00	7,000.00
45	Kit membrana oxigenare extracorporeala si centrifuga tip I	buc	3	32,000.00	96,000.00
46	Kit membrana oxigenare extracorporeala si centrifuga tip II	buc	2	21,000.00	42,000.00

47	Kit membrana oxigenare extracorporeala si centri-fuga tip III	buc	1	22,000.00	22,000.00
48	Senzor de debit/bule	buc	1	18,500.00	18,500.00
49	Proba venoasa pentru SvO2, Ht,Hb si Temp	buc	1	12,500.00	12,500.00
50	Set de linii simple compatibile cu platforma multimodala minim invaziva extracorporeala de epurare renala, terapie secventiala	buc	100	680.00	68,000.00
	Seturi de linii duble compatibile cu platforma multimodala minim invaziva de epurare renala, terapie secventiala	buc	100	595.00	59,500.00
51	Set linii hemoperfuzie compatibil cu platforma multimodala minim invaziva extracorporeala de epurare renala, terapie secventiala	buc	200	383.00	76,600.00
	Set de linii si filtru pentru eliminarea CO2 din sange compatibil cu platforma multimodala minim invaziva de epurare renala, terapie secventiala	buc	20	12,750.00	255,000.00
52	Set tubulatura aparat Mindray	buc	200	219.00	43,800.00
53	Senzor SpO2 nazal, de unica folosinta, pediatric/adult	buc	500	160.00	80,000.00
54	Caterer punctie venoasa periferica cu circuit inchis si port in Y	buc	600	20.00	12,000.00

55	Sistem pentru monitorizarea tensiunii arteriale invazive si posibilitatea de recoltare a sangelui arterial in circuit inchis	buc	800	68.00	54,400.00
56	Hemofiltru cu membrana PMMA	buc	200	2,900.00	580,000.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					4,435,958.15

Procedura:

Cod CPV:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
3314000-3

AP ATI, AP ECMO, SURSE PROPRIL, PN DIABET ZAHARAT, PN
INSTABILITATI ORTO 1, PN INSTABILITATI ORTO 2, AP
TRAUMA, AP TRAUMA CRANIO CEREBRALE, PN BOLI
CARDIOVASCULARE

Surse de finanțare: